anexo II, da Lei nº 760/2020, conforme dispõe o art. 43, da Lei 693/2019.

Art. 4º Aplica-se o mesmo percentual de 9% de revisão geral anual para

os subsídios do Prefeito e Vice-Prefeito de Pariquera-Açu, fixados na Lei Municipal nº

760/2020, nos seguintes valores:

I) Prefeito passa a ser de R$ 14.331,83 (quatorze mil trezentos e trinta e

um reais e oitenta e três centavos);

II) Vice-Prefeito passa a ser de R$ 6.141,47 (seis mil cento e quarenta e

um reais e quarenta e sete centavos).

Art. 5º Nos termos do artigo 37, XI, da Constituição Federal, é vedada a

percepção de salários em valores superiores aos dos subsídios do Chefe do Executivo

Municipal.

Art. 6º As despesas com a execução desta lei correrão por conta de